2025年 11月 25日

チーム代表者 担当審判員 各位                   京都フットボール連盟

栗東市野洲川運動公園陸上競技場の使用について

 平素は当連盟の事業にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件、京都フットボールーリーグでのグラウンド使用について、下記の通

りお知らせいたします。社会人のリーグとして各チームとも自覚と責任を持ち、

グラウンド使用のマナーを厳守していただきますようお願いします。

 下記内容を確認し、審判担当は必ず管理事務所に連絡をとり点検チェックを受けるこ

とを徹底してください。

各チームグラウンド到着後ＡＥＤの設置場所を確認してください。

栗東市野洲川体育館

事務所

077-553-1006

①管理事務所（野洲川体育館内）へ行き、グラウンド使用の挨拶と倉庫の

カギを受け取る

・８：１５ 体育館駐車場横の階段を降りて事務所に行く

・カギ(駐車場・倉庫用)を受け取る

・駐車場/倉庫 A、C/倉庫①、②を開錠する

・会場・備品の出庫品をチェックする

※１ 駐車場のカギを開ける際には、後方車両の通行の妨げとならないよう

注意する

※２ 必要箇所を開錠後、カギを事務所へ返却する(紛失を防ぐ為、開錠後

は速やかに返却してください)

②フィールドへの出入用踏板をトラックに設置する(トラックはスパイク禁止)

③本部席を設置する（机 1・イス 2）

④ベンチを設置する（イス各 7ずつ）

⑤ゴールを設置する(ネットをかける)

⑥ラインカーは、面倒でも必ず中央の踏板を通りグラウンドに入る

 （この時、トラック内等に石灰をこぼさないように気を付ける）

⑦最終試合終了後、備品を各倉庫に返却する

⑧ゴールは元の場所へ移動する

⑨管理事務所に行き借りた備品の返却確認をしてもらう

駐車場は河川敷側にあり（約 120台/無料）

＊詳細については別紙をご確認ください。

以上、栗東陸上競技場に限らず、他のグラウンドを使用時にも同様に全てチームが

協力して行ってください。

以 上